
 
Uchwała Nr IV/39/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 lutego 2011r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Rzepinie na 2011r. 

 

Na podstawie art.18 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w 
związku z § 37 ust. 2  Statutu Gminy Rzepin z dnia 13 czerwca 2008r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 71, poz. 1163 z dnia 8 lipca 
2008r.) uchwala się , co następuje: 
 

§ 1.Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Rzepinie na 2011r. jak w  

      załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina oraz 

      Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/39/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie  

z dnia 28 lutego 2011r. 
 
 

Zgodnie z § 37 Statutu  Gminy Rzepin Rada Miejska odbywa zwyczajne 
posiedzenia sesji na podstawie przyjętego przez nią rocznego planu pracy. 
Uchwalenie planu pracy  daje możliwość  wcześniejszego przygotowania przez 
Burmistrza Rzepina oraz inne instytucje informacji umieszczonych w planie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


